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W czwartek w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Złotowie odbył się III Gminny Sejmik
Ekologiczny, który po raz kolejny połączył młodzież z całej Gminy Lubawa wokół spraw
najważniejszych – ochrony środowiska i odpowiedzialności za przyszłość planety.
Wydarzeniu, które objął patronatem wójt Tomasz Ewertowski, towarzyszyło hasło „Nasza
planeta, nasza moc”. I choć organizatorzy nie przesadzali z wielkimi słowami, przekaz był
jasny: lokalna edukacja ekologiczna ma sens – i przynosi konkretne efekty.

W sejmiku udział wzięło siedem drużyn reprezentujących szkoły podstawowe z terenu całej gminy.
Uczniowie rywalizowali w trzech konkursowych kategoriach: fotograficznej, plastycznej i
prelekcji tematycznej. Jury oceniało m.in. zdjęcia pokazujące odnawialne źródła energii w Gminie
Lubawa oraz prace plastyczne, które miały promować kreatywne wykorzystanie odpadów w celach
energetycznych.

Najlepsi okazali się uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Sampławie, którzy zwyciężyli w klasyfikacji generalnej. Jury przyznało również indywidualne
nagrody – wśród wyróżnionych znaleźli się m.in. Olga Wiśniewska (SP Złotowo), Aleksandra
Korszon (SP Sampława) i Kasjana Szczawińska (SP Tuszewo).



W skład komisji konkursowej weszli przedstawiciele lokalnych instytucji i firm – m.in. Ikea Industry
Lubawa, Nadleśnictwa Olsztynek i Urzędu Gminy Lubawa. Podkreślano zarówno merytoryczny
poziom wystąpień, jak i zaangażowanie młodzieży. Nagrody wręczył wójt Tomasz Ewertowski,
dziękując uczestnikom i organizatorom za propagowanie postaw proekologicznych.

Wyniki konkursów:

Konkurs plastyczny:
I miejsce – Aleksandra Korszon (SP im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sampławie)
II miejsce – Julia Roszczynialska (SP im. Jana Pawła II w Rożentalu)
III miejsce – Wiktoria Draszewska (SP im. Księdza Biskupa Bernarda Czaplińskiego w Grabowie-
Wałdykach)

Konkurs fotograficzny:
I miejsce – Kasjana Szczawińska (SP w Tuszewie)
II miejsce – Sebastian Jabłoński (SP im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sampławie)
III miejsce – Karolina Aleksandrowicz (SP im. Orła Białego w Złotowie)

Prelekcja:
I miejsce – Olga Wiśniewska (SP im. Orła Białego w Złotowie)
II miejsce – Natalia Piekoszewska (SP im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sampławie)
III miejsce – Jagoda Jankowska (SP im. Jana Pawła II w Rożentalu)

Wyniki klasyfikacji generalnej:

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sampławie1.
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rożentalu2.
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Złotowie3.

Szczególne słowa uznania skierowano do nauczycielki Anny Zięby z SP w Złotowie, która już
po raz trzeci zorganizowała sejmik i na stałe wpisała go w kalendarz gminnych wydarzeń
edukacyjnych.
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